
5 ネッツトヨタ瀬戸内整備工場新築工事 (株)四電工 2023年03月

6 松山（４）火災報知設備幹線ケーブル更新工事 (株)四電工 2023年03月

2 砥部別館　南館　空調機更新工事 (株)四電工 2022年11月

3 ヤマト運輸株式会社　愛媛主管支店　受変電設備改修業務 (財)四国電気保安協会 2022年11月

4 愛媛銀行　余戸支店　照明ＬＥＤ化工事 (株)四電工 2022年12月

２０２２年度
工事名 発注者 完成年月

1 砥部別館　南館　照明器具更新工事（ＬＥＤ化工事） (株)四電工 2022年11月

8 四国電気保安協会新八幡浜事業所新築工事 (株)四電工 2022年03月

9 亀ヶ池温泉温浴棟内部復旧工事 (株)四電工 2022年03月

5 住友林業株式会社松山支店受電設備改修業務 (財)四国電気保安協会 2021年12月

6 （仮称）西条営業所移転新築工事 (株)四電工 2022年02月

7 （仮称）八幡浜営業所移転新築工事 (株)四電工 2022年02月

2 愛媛県歯科医師会館新築工事 (株)四電工 2021年09月

3 神野組増築工事 (株)神野組 2021年09月

4 北条病院増築工事 (株)四電工 2021年11月

２０２１年度
工事名 発注者 完成年月

1 こくみん共済ＣＯＯＰ愛媛会館新築工事 (株)四電工 2021年07月

5 坊っちゃんスタジアム照明架台塗装工事 岩﨑電気㈱ 2021年03月

2 （仮称）松山市花園ホテル計画 ㈱四電工 2020年10月

3 社会福祉法人 聖風会 石燧園災害時非常電源設備工事 ㈱四電工 2021年03月

4 松山空港ビル照明LED化更新工事 ㈱四電工 2021年03月

２０２０年度
工事名 発注者 完成年月

1 伊予市下水浄化センター太陽光発電所設置工事 ㈱四電工 2020年05月

主要な民間受注工事経歴

２０１９年度
工事名 受注先 完成年月

1 （仮称）(株)伊予ブルドーザー建設湊町機材センター新築工事 ㈱建芯 2019年04月

2 松山太平洋生コンクリート(株)事務所棟新築工事 ㈱建芯 2019年07月

3 砥部別館北館及び倉庫棟照明器具更新工事 ㈱四電工 2019年09月

4 （仮称）松山建設会館建替工事 ㈱四電工 2019年10月

5 オワセビル便所空調機増設工事 ㈱一宮工務店 2019年11月

6 （仮称）(有)ケアサポートゆずりはⅤ期新築工事 ㈱二神組 2020年01月

7 西条市立小中学校・幼稚園空調設備整備PFI事業（第Ⅱ期） ㈱四電工 2020年02月

8 （仮称）ケアビレッジ古川南Ⅱ期新築工事 ㈱二神組 2020年03月



三浦工業㈱男子独身寮新築工事

（仮称）高齢者総合福祉施設祝谷新築工事

（仮称）小規模特別養護老人ホームウェルケア道後計画

愛媛県建設会館新築工事

松山市小中学校空調設備整備ＰＦＩ事業施設整備工事（2・3期）

2017年07月

2018年03月

2018年04月

2018年03月

2018年03月

2018年08月

井関農機北条社宅新築工事

伊予マーク新築工事

伊予銀行（仮称）松山北支店新築工事

ＤＣＭダイキ余戸店新築工事

２０１７年度

（仮称）ケアビレッジゆずりはⅣ期新築工事

四電工愛媛支店建替新築電気設備工事

四電工愛媛支店建替新築機械設備工事

認定こども園すみれ幼稚園改築工事

（社福）コイノニア協会松山乳児院小規模グループケア施設増築

工事名 発注者

松山市立小中学校空調設備整備ＰＦＩ事業（電気設備工事）

㈱四電工

㈱四電工

㈱四電工

㈱二神組

（仮称）やまにし眼科新築工事 ㈱二神組

2017年02月

2017年03月

2018年03月

2018年03月

2017年05月

2017年08月

㈱四電工

㈱四電工

㈱四電工

㈱四電工

㈱四電工

㈱四電工

2018年03月

㈱四電工 2016年06月

㈱四電工 2016年04月

２０１６年度
工事名 発注者 完成年月

2015年09月

2015年08月

2016年03月

2016年07月

2016年01月

㈱四電工

寿建設工業㈱

㈱四電工

㈱四電工

松山東京海上日動ビル　ガス空調更新工事

（仮称）立花賃貸マンション計画新築工事

㈱二神組

㈱四電工

岩国飛行場（Ｈ26）低層住宅（1～10工区）新設電気工事

済生会松山訪問看護ステーション

トヨタカローラ愛媛㈱本社ビル新築工事

門屋組吉藤太陽光発電所設置工事（680.6）ｋＷ

矢田太陽光発電所設置工事（1137ｋＷ）

（仮称）社会福祉法人　愛寿会本部他移設新築

いよてつ東温ソーラー発電所増設工事

2015年07月

2016年01月

２０１５年度
工事名 発注者 完成年月

2015年10月

2015年06月㈱四電工

㈱四電工

㈱四電工

特別養護老人ホーム道前荘新築工事

サンシャインパーク北条

2016年03月㈱四電工

ジャックと豆の木園　新築工事

ふるさと交流館ＥＳＣＯ事業による省エネ改修事業本体工事

1

2

3

4

5

7

8

9

10

1

2

3

4

2

3

4

5

6

7

8

9

6

1

2

3

4

5

6

1

完成年月

2019年01月㈱四電工

㈱四電工

㈱四電工

㈱四電工

2019年03月

㈱四電工

㈱二神組

2019年03月

2018年09月

２０１８年度
工事名 発注者 完成年月



1

2

9

10

3

4

5

6

7

8

10

11

12

13

1

2

4

5

6

7

8

9

4

5

6

えひめ酒卸松前太陽光増設工事（141.44ｋＷ）

2014年12月

2015年02月

2015年02月

2014年12月

2014年12月

メイホウコーポレーション砥部太陽光発電所設置工事

愛媛県薬剤師会館耐震改修工事

㈱四電工朝日ガス砥部太陽光発電設備工事

㈱四電工三浦テクノ新工場新築電気設備工事 2013年06月

高齢者多機能施設パートナーハウスひまわり新築工事

㈱四電工

㈱四電工

受注先 完成年月

シブヤ精機本社工場新築工事

アルファパワー安芸津発電所設置工事 ㈱四電工

2013年12月

2014年02月

2014年01月

㈱大林組

㈱四電工

奥道後ゴルフ観光㈱クラブハウス新築工事

済生会松山病院本館省エネ改修設備工事 2015年01月

ＪＸ日鉱日石エネルギー松前第1発電所

ＪＸ日鉱日石エネルギー松前第2発電所

ルナ物産本社工場における省エネルギー設備工事

㈱四電工

㈱二神組

2014年04月

2014年01月

㈱一宮工務店オワセビル屋上自家発電機設置工事

砥部町有料老人ホーム新築工事

総合運動公園テニスコートクラブハウス衛生設備工事

ケアーサポートゆずりはⅢ新築工事

㈱カトウ

㈱四電工

2014年05月

受注先 完成年月

2013年11月

㈱四電工

㈱四電工

㈱四電工

㈱二神組

2015年02月

2015年03月

㈱エービル

㈱四電工

2012年07月

㈱四電工

㈱四電工

2013年03月

2013年03月

㈱四電工

㈱四電工

2012年07月

2012年12月

2012年10月

2012年09月

㈱四電工

２０１２年度

特別養護老人ホーム希望ヶ丘荘本館1・2階空調機設置・電源工事

工事名 受注先 完成年月

2013年03月

2013年02月

㈱二神組 2013年03月

㈲旭電工

地域密着型介護老人福祉施設　風早の家　新築工事

2012年06月

2012年04月

2012年10月

ケアビレッジ柳井新築工事

小倉聖苑ホール・廊下空調機取替工事

（仮称）伊予市新川介護付有料老人ホーム新築工事

（仮称）ケアーサポートゆずりは新築工事

障害者多機能型施設「きらりの森」増築工事

ヤマダ電機太陽光発電設備5店舗設置工事

㈱成武建設

共立電気㈱

㈱二神組

㈱二神組

笑歩会　北土居高齢者施設新築工事

フジ立花店新築工事

介護付有料老人ホームながきの杜えひめ文化健康センター新築工事

㈱一宮工務店松山支店新築工事

２０１３年度
工事名

２０１４年度
工事名

1

2

3

3



8

1

2

3

4

5

6

7

8

三浦工業㈱北条独身寮新築工事

㈱ガルバ興業本社工場新築工事

7

8

9

10

1

2

1

2

3

4

5

6

松山商工会議所ビル耐震改修工事

松前中学校太陽光発電システム設置工事

西条市周布水源地電気計装更新工事

佐々久山送水ポンプ場及び第3配水池電気計装設備工事

愛媛県立南宇和高等学校空調電気工事

北条高校空調機取付工事

２０１０年度
工事名

２０１１年度
工事名

松山市北条スポーツセンター体育館新築仮設電気工事

松山北部浄化センター汚泥処理電気設備工事

特別老人ホーム大師苑新築工事

平田ＳＳ自火報設備更新工事

（仮称）高齢者複合施設ロイヤル新町様新築工事

介護付有料老人ホームおはぎ新築工事

工事名

大王製紙㈱ 2011年11月

2011年05月

松山市新西クリーンセンター整備・運営事業建設工事

松山市中央浄化センター管理棟監視制御設備工事

（仮称）鉄砲町マンション新築工事

ケアビレッジ立花新築工事

2012年02月

2011年11月

2012年02月

受注先 完成年月

2012年02月

新田高等学校商業科棟4階・屋上改修工事

四国ガス第三ビル新築工事

エリエールスポーツクラブ設備改善工事

松山市北部浄化センター水処理施設電気設備工事

㈱四電工

㈱四電工

栗林高齢者専用賃貸住宅新築工事

東芝プラントシステム㈱

2010年03月

2010年02月

2010年06月

受注先 完成年月

ダイキンエアテクノ㈱

東芝プラントシステム㈱

㈱サンテック

㈱門屋組

東芝プラントシステム㈱

2010年05月

2010年09月

ダイキンエアテクノ㈱

2011年02月

2011年01月

2010年12月

2011年03月

2010年03月

㈱四電工

㈱二神組

四電エンジニアリング㈱

㈱一宮工務店

東芝プラントシステム㈱

サンワコムシス
エンジニアリング㈱

2010年11月

2010年09月

㈱二神組ケアビレッジ古川南新築工事

ＣＤＭＡ長浜出海基地局オープンエリア新設工事

2010年10月

2011年07月㈱四電工

東芝プラントシステム㈱

㈱二神組

㈱四電工 2011年11月

㈱四電工

㈱二神組

㈱杉仲工務店

2011年12月

受注先 完成年月

㈱四電工

マックスバリュー松山平田店新築工事

㈱清友建設

㈱二神組

きい麻酔科クリニック増築電気工事

セルコ新築工事

㈱四電工

㈱四電工ダイキ平田店新築工事

2009年08月

2009年07月

2009年07月

2009年10月

2009年12月

2011年07月

2011年08月

２００９年度

9

10

11

3

4

5

6

7


